
I Gara Star - Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (N1211009)
Terni, Dal 21-07-2012 al 22-07-2012
Giudici di Gara: Aldo Pozzati, Carla Fiori, Edoardo Nerone, Francesco Colaci, Piero Rosati, Sergio Benigni
Direttore dei Tiri: Franco Cosenza, Graziano Musolesi
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Marco Pedrazzi, Odilia Coccato, Tiziano Faraoni, William Fucsova
Comitato Organizzatore: Stefano Ragni, Mauro Sbaraglia, Mauro Sbaraglia, Ardingo Scarzella

Pos Regione
I Gara Star - Coppa Italia delle Regioni

Dal 2012-07-21 al 2012-07-22

II Gara Star - Coppa Italia delle Regioni

Dal 2012-07-21 al 2012-07-22

III Gara Star - Coppa Italia delle Regioni

Dal 2012-07-21 al 2012-07-22 Totale
Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R.

1 04 Lombardia 2.472 875 3.594 1.505 1.916 760 11.122
2 06 Veneto 2.457 1.030 3.632 1.170 1.973 610 10.872
3 07 Friuli Venezia Giulia 2.427 500 3.581 1.155 1.849 800 10.312
4 01 Piemonte 2.471 855 3.541 785 1.856 520 10.028
5 19 Sicilia 2.409 845 3.444 970 1.872 480 10.020
6 12 Lazio 2.478 935 3.257 625 2.011 560 9.866
7 03 Liguria 2.452 535 3.496 860 1.873 530 9.746
8 09 Toscana 2.487 660 3.416 1.185 1.841 150 9.739
9 08 Emilia Romagna 2.377 810 3.245 580 1.931 760 9.703
10 15 Campania 2.245 285 3.575 875 1.703 210 8.893
11 16 Puglia 2.316 400 3.253 435 1.800 370 8.574
12 05 Trento 1.771 190 3.373 815 1.917 470 8.536
13 10 Marche 2.321 235 3.148 285 1.886 440 8.315
14 11 Umbria 2.213 95 3.363 520 1.545 540 8.276
15 20 Sardegna 2.189 0 3.119 190 1.894 330 7.722
16 18 Calabria 2.233 0 2.496 95 1.711 350 6.885
17 13 Abruzzo 2.269 95 2.647 95 1.623 110 6.839
18 14 Molise 2.016 0 2.491 250 1.263 30 6.050
19 17 Basilicata 2.167 95 2.420 95 1.043 0 5.820
20 21 Bolzano 2.175 0 1.630 95 933 140 4.973
21 02 Valle D'Aosta 2.038 0 1.608 0 1.144 60 4.850
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I Gara Star - Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (N1211009)
Terni, Dal 21-07-2012 al 22-07-2012
Giudici di Gara: Aldo Pozzati, Carla Fiori, Edoardo Nerone, Francesco Colaci, Piero Rosati, Sergio Benigni
Direttore dei Tiri: Franco Cosenza, Graziano Musolesi
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Marco Pedrazzi, Odilia Coccato, Tiziano Faraoni, William Fucsova
Comitato Organizzatore: Stefano Ragni, Mauro Sbaraglia, Mauro Sbaraglia, Ardingo Scarzella

I Gara Star - Coppa Italia delle Regioni
Dal 2012-07-21 al 2012-07-22

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 06 Veneto 2.457 1.030 3.487
2 12 Lazio 2.478 935 3.413
3 04 Lombardia 2.472 875 3.347
4 01 Piemonte 2.471 855 3.326
5 19 Sicilia 2.409 845 3.254
6 08 Emilia Romagna 2.377 810 3.187
7 09 Toscana 2.487 660 3.147
8 03 Liguria 2.452 535 2.987
9 07 Friuli Venezia Giulia 2.427 500 2.927
10 16 Puglia 2.316 400 2.716
11 10 Marche 2.321 235 2.556
12 15 Campania 2.245 285 2.530
13 13 Abruzzo 2.269 95 2.364
14 11 Umbria 2.213 95 2.308
15 17 Basilicata 2.167 95 2.262
16 18 Calabria 2.233 0 2.233
17 20 Sardegna 2.189 0 2.189
18 21 Bolzano 2.175 0 2.175
19 02 Valle D'Aosta 2.038 0 2.038
20 14 Molise 2.016 0 2.016
21 05 Trento 1.771 190 1.961

II Gara Star - Coppa Italia delle Regioni
Dal 2012-07-21 al 2012-07-22

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 04 Lombardia 3.594 1.505 5.099
2 06 Veneto 3.632 1.170 4.802
3 07 Friuli Venezia Giulia 3.581 1.155 4.736
4 09 Toscana 3.416 1.185 4.601
5 15 Campania 3.575 875 4.450
6 19 Sicilia 3.444 970 4.414
7 03 Liguria 3.496 860 4.356
8 01 Piemonte 3.541 785 4.326
9 05 Trento 3.373 815 4.188
10 11 Umbria 3.363 520 3.883
11 12 Lazio 3.257 625 3.882
12 08 Emilia Romagna 3.245 580 3.825
13 16 Puglia 3.253 435 3.688
14 10 Marche 3.148 285 3.433
15 20 Sardegna 3.119 190 3.309
16 13 Abruzzo 2.647 95 2.742
17 14 Molise 2.491 250 2.741
18 18 Calabria 2.496 95 2.591
19 17 Basilicata 2.420 95 2.515
20 21 Bolzano 1.630 95 1.725
21 02 Valle D'Aosta 1.608 0 1.608

III Gara Star - Coppa Italia delle Regioni
Dal 2012-07-21 al 2012-07-22

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 08 Emilia Romagna 1.931 760 2.691
2 04 Lombardia 1.916 760 2.676
3 07 Friuli Venezia Giulia 1.849 800 2.649
4 06 Veneto 1.973 610 2.583
5 12 Lazio 2.011 560 2.571
6 03 Liguria 1.873 530 2.403
7 05 Trento 1.917 470 2.387
8 01 Piemonte 1.856 520 2.376
9 19 Sicilia 1.872 480 2.352

10 10 Marche 1.886 440 2.326
11 20 Sardegna 1.894 330 2.224
12 16 Puglia 1.800 370 2.170
13 11 Umbria 1.545 540 2.085
14 18 Calabria 1.711 350 2.061
15 09 Toscana 1.841 150 1.991
16 15 Campania 1.703 210 1.913
17 13 Abruzzo 1.623 110 1.733
18 14 Molise 1.263 30 1.293
19 02 Valle D'Aosta 1.144 60 1.204
20 21 Bolzano 933 140 1.073
21 17 Basilicata 1.043 0 1.043
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I Gara Star - Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (N1211009)
Terni, Dal 21-07-2012 al 22-07-2012
Giudici di Gara: Aldo Pozzati, Carla Fiori, Edoardo Nerone, Francesco Colaci, Piero Rosati, Sergio Benigni
Direttore dei Tiri: Franco Cosenza, Graziano Musolesi
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Marco Pedrazzi, Odilia Coccato, Tiziano Faraoni, William Fucsova
Comitato Organizzatore: Stefano Ragni, Mauro Sbaraglia, Mauro Sbaraglia, Ardingo Scarzella

I Gara Star - Coppa Italia delle Regioni

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Chiodi Diana 08. Emilia Romagna 250
2 Sfregola Maria Cristina 16. Puglia 200
3 Venuto Luana 12. Lazio 185
4 Golfetto Miriam 06. Veneto 170
5 Fubiani Jessica 09. Toscana 155
6 La Bruna Alessandra 08. Emilia Romagna 140
7 Martini Sara 03. Liguria 125
7 Motta Mariaraffaella 04. Lombardia 125
9 Buccellato Valentina 19. Sicilia 95

10 Biagi Renata 09. Toscana 95
11 Castagneri Emanuela 01. Piemonte 95
11 Frandi Jasmil 03. Liguria 95
11 Travierso Marina 17. Basilicata 95
14 Foglio Alessia 05. Trento 95
15 Rigo Luigina 06. Veneto 95
15 Sperati Serenella 12. Lazio 95

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Palumbo Michele 19. Sicilia 250
2 Polidori Jacopo 12. Lazio 200
3 Girardi Fabio 06. Veneto 185
4 Striuli Christian 06. Veneto 170
5 Baselli Sergio 07. Friuli Venezia Giulia 155
5 Bassi Andrea 08. Emilia Romagna 155
5 Fuchsova Fabio 19. Sicilia 155
8 Pagnoni Federico 04. Lombardia 110
9 Di Michele Luigi 01. Piemonte 95
9 Fontana Andrea 12. Lazio 95
11 Del Ministro Marco 09. Toscana 95
11 Frigerio Stefano 04. Lombardia 95
13 Della Tommasina Mattia 03. Liguria 95
14 Elia Vittorio 15. Campania 95
15 Tombesi Filippo 11. Umbria 95
16 Masini Federico 08. Emilia Romagna 95

OLSF
Pos. Nome Regione Punti

1 Mento Simona 19. Sicilia 250
2 Spera Alessia 16. Puglia 200
3 Carta Andreamartina 01. Piemonte 185
4 Romoli Marina 12. Lazio 170
5 Franchi Alessia 04. Lombardia 155
6 Toppi Fiorenza 01. Piemonte 140
7 Zamperoni Selene 06. Veneto 125
8 Chelini Silvia 09. Toscana 110
9 Chiarilli Alessandra 13. Abruzzo 95

10 Fedrizzi Francesca 05. Trento 95
11 Buliga Ecaterina 19. Sicilia 95
12 Frigeri Maura 04. Lombardia 95
13 Boatti Dajla 03. Liguria 95
14 Parpinello Vania 06. Veneto 95
15 Arduini Daniela 12. Lazio 95
16 Zoccolan Maria Teresa 07. Friuli Venezia Giulia 95

OLSM
Pos. Nome Regione Punti

1 Artuso Lorenzo 07. Friuli Venezia Giulia 250
2 Cazzaniga Giorgio 04. Lombardia 200
3 Fissore Matteo 01. Piemonte 185
4 Fubiani Paolino 08. Emilia Romagna 170
5 Bonafe' Marco 01. Piemonte 155
6 Teobaldelli Ivan 10. Marche 140
7 Zuffi Aldo 03. Liguria 125
8 Tessitore Nicola 09. Toscana 110
9 Innocenti Niccolo' 09. Toscana 95
10 Fogli Francesco 04. Lombardia 95
11 Mozzillo Arturo 15. Campania 95
12 Scoppa Claudio 10. Marche 95
13 Calderato Michele 06. Veneto 95
14 Pogni Filippo 06. Veneto 95
15 Chiodo Carlo 12. Lazio 95
16 Garofalo Raffaele 15. Campania 95
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I Gara Star - Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (N1211009)
Terni, Dal 21-07-2012 al 22-07-2012
Giudici di Gara: Aldo Pozzati, Carla Fiori, Edoardo Nerone, Francesco Colaci, Piero Rosati, Sergio Benigni
Direttore dei Tiri: Franco Cosenza, Graziano Musolesi
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Marco Pedrazzi, Odilia Coccato, Tiziano Faraoni, William Fucsova
Comitato Organizzatore: Stefano Ragni, Mauro Sbaraglia, Mauro Sbaraglia, Ardingo Scarzella

II Gara Star - Coppa Italia delle Regioni

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

1 Boari Lucilla 04. Lombardia 250
2 Schiavon Lara 06. Veneto 200
3 Campi Chiara Eleonora 04. Lombardia 185
4 Landi Vanessa 09. Toscana 170
5 Luti Elena 09. Toscana 155
6 Santoro Federica 07. Friuli Venezia Giulia 140
7 Romano Chiara 15. Campania 125
8 Fiorito Chiara 07. Friuli Venezia Giulia 110
9 Leonetti Erica 01. Piemonte 95

10 Bufaloni Ilaria 11. Umbria 95
11 Canzian Nicole 06. Veneto 95
12 Dellantonio Giorgia 05. Trento 95
13 Andreoli Nikita 01. Piemonte 95
14 Rebagliati Chiara 03. Liguria 95
15 Alfarano Martina 16. Puglia 95
16 Zoli Enrica 08. Emilia Romagna 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Vaccaro Raffaele 14. Molise 250
2 Kodermaz Massimo 07. Friuli Venezia Giulia 200
3 Ruggeri Antonino 19. Sicilia 185
4 Memeo Stefano Andrea 16. Puglia 170
5 Schiavone Vincenzo 15. Campania 155
6 Ziggiotto Luca 04. Lombardia 140
7 Desantis Matteo 11. Umbria 125
8 Villari Francesco 19. Sicilia 110
9 Zenoniani Stefano 05. Trento 95
10 Mobiglia Luigi 01. Piemonte 95
11 Pola Andrea 03. Liguria 95
12 Medori Matteo 12. Lazio 95
13 Andrich Tommaso 06. Veneto 95
14 Ravagni Mirko 05. Trento 95
15 Affricani Marco 11. Umbria 95
16 Croce Lorenzo 01. Piemonte 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Spessot Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 250
2 Fortunato Anna 06. Veneto 200
3 Carandente Roberta 15. Campania 185
4 Laricchia Mariangela 16. Puglia 170
5 Di Natale Anna 08. Emilia Romagna 155
6 Ricci Ilaria 03. Liguria 140
7 Pettini Rebecca 09. Toscana 125
8 Donnini Eleonora 11. Umbria 110
9 Nicchi Elena 01. Piemonte 95

10 Pinna Debora 20. Sardegna 95
11 Ferrari Elisa 04. Lombardia 95
12 Di Santo Giada 13. Abruzzo 95
13 Lagana' Noemi 19. Sicilia 95
14 Martini Claudia 10. Marche 95
15 Marzari Margherita 05. Trento 95
16 Volpe Althea 12. Lazio 95

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Cricchio Jacopo 19. Sicilia 250
2 Papa Alessio 04. Lombardia 200
3 Fancello Fabio 03. Liguria 185
4 Failo Lorenzo 05. Trento 170
5 Sagulo Luca 01. Piemonte 155
6 Mele Alessandro 08. Emilia Romagna 140
7 Boso Lorenzo 07. Friuli Venezia Giulia 125
7 Donfrancesco Guido 12. Lazio 125
9 Messina Vincenzo 15. Campania 95
10 Verga Francesco 10. Marche 95
11 Beggiora Simone 06. Veneto 95
12 Vigliani Marco 20. Sardegna 95
13 Bisciaio Marco 11. Umbria 95
14 Colella Domenico 18. Calabria 95
15 Votta Giovanni 17. Basilicata 95
16 Ferilli Damiano 09. Toscana 95

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Martino Eleonora 03. Liguria 250
2 Di Silvestro Margherita 12. Lazio 200
3 Moretto Katia 04. Lombardia 185
4 Bresciani Giulia 05. Trento 170
5 Andreoli Tatiana 01. Piemonte 155
6 Ret Sara 07. Friuli Venezia Giulia 140
7 Giaccheri Tanya 04. Lombardia 125
8 Borella Laura 06. Veneto 110
9 Zuffi Veronica 03. Liguria 95

10 Federici Giada 05. Trento 95
11 Bombo Chiara 06. Veneto 95
12 Barberi Brigitta 07. Friuli Venezia Giulia 95
13 Coluccini Natalia 09. Toscana 95
14 Santoro Eleonora 15. Campania 95
15 Sifuentes Daniela Elizabeth 09. Toscana 95
16 Lagana' Cristina 19. Sicilia 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Bimonte Antonio 09. Toscana 250
2 Stefani Matteo 09. Toscana 200
3 Luvisetto Alberto 06. Veneto 185
4 Sangalli Marco 04. Lombardia 170
5 Degrandi Luca 04. Lombardia 155
6 Balsamo Roberto 19. Sicilia 140
7 Zannettini Paolo 15. Campania 125
8 Saltarelli Riccardo 12. Lazio 110
9 Galli Giacomo 08. Emilia Romagna 95
10 Fuga Ludovico 06. Veneto 95
10 Zaffin Matteo 21. Bolzano 95
12 Di Franco Daniele 15. Campania 95
12 Mascali Giuliano 19. Sicilia 95
14 Rossi Federico 07. Friuli Venezia Giulia 95
15 Bevilacqua Alex 10. Marche 95
15 Musolesi Federico 08. Emilia Romagna 95
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I Gara Star - Coppa Italia delle Regioni
Fitarco (N1211009)
Terni, Dal 21-07-2012 al 22-07-2012
Giudici di Gara: Aldo Pozzati, Carla Fiori, Edoardo Nerone, Francesco Colaci, Piero Rosati, Sergio Benigni
Direttore dei Tiri: Franco Cosenza, Graziano Musolesi
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Marco Pedrazzi, Odilia Coccato, Tiziano Faraoni, William Fucsova
Comitato Organizzatore: Stefano Ragni, Mauro Sbaraglia, Mauro Sbaraglia, Ardingo Scarzella

III Gara Star - Coppa Italia delle Regioni

ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Rogazzo Marianna 15. Campania 180
2 Bertoni Chiara 04. Lombardia 150
3 Liuzzi Francesca 12. Lazio 140
4 Painelli Romana 11. Umbria 130
5 Noziglia Cinzia 03. Liguria 120
6 Colaianni Amanda 05. Trento 110
7 Mussolino Patrizia 10. Marche 100
8 Rizzo Amalia 19. Sicilia 90
9 Castellaneta Patrizia 16. Puglia 70

10 Siardi Valentina 07. Friuli Venezia Giulia 60
11 Carnevali Alessandra 08. Emilia Romagna 50
12 Lucenti Cristina 06. Veneto 40
13 Minuzzo Daniela 02. Valle D'Aosta 30
14 Peregrini Paola 09. Toscana 30
15 Pischedda Giuseppina 20. Sardegna 30
16 Batin Ana Ioana 01. Piemonte 30

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Bergna Marino 04. Lombardia 180
2 Sinicco Morgan 07. Friuli Venezia Giulia 150
3 Vieceli Paolo 01. Piemonte 140
4 Valli Claudio 08. Emilia Romagna 130
5 Chiossi Giovanni 08. Emilia Romagna 120
6 Vetere Bruno 07. Friuli Venezia Giulia 110
7 Bassetta Bruno 12. Lazio 100
8 Nati Marco 11. Umbria 90
9 Castagnoli Luca 11. Umbria 70
9 Parodi Marco 03. Liguria 70
11 Scammacca Febronio 19. Sicilia 50
12 Cabrelle Franco 06. Veneto 40
12 Cescato Denis 06. Veneto 40
14 Pisola Simone 20. Sardegna 30
14 Robasto Maurizio 12. Lazio 30
16 Ippoliti Roberto 10. Marche 30

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Goggioli Anna Maria 08. Emilia Romagna 180
2 Baldo Elisa 06. Veneto 150
3 Scarzella Fiammetta 01. Piemonte 140
4 Mantero Irene 03. Liguria 130
5 Sideri Roberta 20. Sardegna 120
6 Ferrari Cinzia 12. Lazio 110
7 Galantone Caterina 19. Sicilia 100
8 Rossi Elena 05. Trento 90
9 Scommegna Tiziana 16. Puglia 70

10 Chiaruttini Cecilia 07. Friuli Venezia Giulia 60
11 Corrente Patrizia 13. Abruzzo 50
11 Piacenza Milena 04. Lombardia 50
13 Armellini Fabienne 10. Marche 30
13 Crocioni Tiziana 09. Toscana 30
15 Giuri Maria Maddalena 15. Campania 30
16 Mercuri Nada 18. Calabria 30

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Muzzioli Andrea 08. Emilia Romagna 180
2 Vidale Guglielmo 07. Friuli Venezia Giulia 150
3 Mulliri Dario 21. Bolzano 140
4 Zizza Vincenzo 18. Calabria 130
5 Rossi Andrea 11. Umbria 120
5 Uggeri Matteo 04. Lombardia 120
7 Bernardini Carlo 12. Lazio 100
8 Franzoi Michele 05. Trento 90
9 Della Malva Pietro 16. Puglia 70
10 Biaggini Giacomo 03. Liguria 60
10 Mietto Michele 06. Veneto 60
12 Raffolini Daniele 20. Sardegna 40
13 Peruzzini Franz 10. Marche 30
14 Biagi Alessandro 09. Toscana 30
14 Mattiucci Alfonso 13. Abruzzo 30
16 Slaviero Claudio 01. Piemonte 30

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Agamennoni Annalisa 10. Marche 180
2 Pelvio Veronica 03. Liguria 150
3 Mauro Deborah 07. Friuli Venezia Giulia 140
4 Tarantino Arly 16. Puglia 130
5 Monaco Grazia Pina 19. Sicilia 120
6 Moschini Annamaria 04. Lombardia 110
7 De Nardin Elis 06. Veneto 100
8 Tonelli Laura 05. Trento 90
9 Barale Laura 01. Piemonte 70

10 Spano Viviana 20. Sardegna 60
11 Lamanna Elisabetta 18. Calabria 50
12 Iacovoni Nicolina 12. Lazio 40
13 Moretti Federica 11. Umbria 30
14 Grassini Susy 09. Toscana 30
15 Pollo Alessandra 02. Valle D'Aosta 30
16 Gandolfi Giulia 08. Emilia Romagna 30

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Bortolami Ernesto 06. Veneto 180
2 Galbiati Giorgio 04. Lombardia 150
3 Perrotta Mario 18. Calabria 140
4 Burg Fulvio 07. Friuli Venezia Giulia 130
5 Maresca Alfredo 19. Sicilia 120
6 Castelli Pietro 01. Piemonte 110
7 Trillini Leonardo 11. Umbria 100
8 Bertolini Alvise 05. Trento 90
9 Moschini Nicola 10. Marche 70
9 Severi Oreste 08. Emilia Romagna 70
11 Bertoni Carlo Giacomo Luigi 20. Sardegna 50
12 Dionisi Massimo 12. Lazio 40
13 Paris Tito 13. Abruzzo 30
13 Vallorani Valerio 14. Molise 30
15 Lauriola Matteo 16. Puglia 30
16 Gargari Federico 09. Toscana 30
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